ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức đi thăm, chúc mừng Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo

Việt Nam thị xã Đức Phổ nhân dịp kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập Giáo hội

Phật giáo Việt Nam (07/11/1981 – 07/11/2021).

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã.

2. Địa chỉ đến thăm: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã Đức

Phổ - Chùa Kim Long, tổ dân phố Vĩnh Bình, phường Phổ Ninh, thị xã Đức

Phổ.

3. Thời gian đi thăm: Lúc 15 giờ 00 phút ngày 05/11/2021.

4. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chuẩn bị quà và thông tin đến Ban Trị sự

Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã được biết việc lãnh đạo thị xã đến thăm, chúc

mừng nhân dịp kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập Giáo hội Phật giáo Việt Nam.

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-11-04T14:27:13+0700

		2021-11-04T15:36:27+0700

		2021-11-04T15:36:27+0700

		2021-11-04T15:36:27+0700